
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R TA R IA  N" 20. 274/2018.

FÁ BIO  M ARCON DES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESO LV E:

DESIGN A R, o servidor C A R LO S M A T H E l S DE P A I LA 

AZEVEDO, reg. 6403. no cargo de Auxiliar Adniinistrati\o. nível **2A“. regime 

Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Administração, desta Prefeitura Municipal 

para substituir a servidora VANESSA CASTRO GALI. reg. n°5437. cargo de Analista de 

Recursos Humanos, nível "14C". regime Estatutário, lotada na mesma Secretaria, durante 

o seu impedimento, a partir de 02/01/2018 a 31/01/2018 (férias).

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L >rèna. 04f d : janeiro de 2017.

FA BIO  MARC ONDES 
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


